
 

 

 

Projektas 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

SUDARYMO 
 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 

5 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, 

patvirtintų Kauno rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. TS-295 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 9 ir 

10 punktais, atsižvelgdama į Kauno rajono savivaldybės mero 2019 m. birželio 12 d. potvarkį 

Nr. MP-43 „Dėl Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių ir šios tarybos 

pirmininko kandidatūros“, Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalusis stalas“ 

2019 m. gegužės 8 d. raštą Nr. S-19/05/08 „Dėl pasiūlymų pateikimo“, Kauno rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Kauno rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: 

1.1. Edita Ablačinskienė, Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė); 

1.2. Greta Andriukaitė, Kauno rajono Linksmakalnio kaimo bendruomenės 

atstovė; 

1.3. Tautvydas Braziulis, Kauno rajono Piliuonos bendruomenės atstovas; 

1.4. Evelina Davainienė, Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.5. Laurynas Dilys, asociacijos „Kauno rajono jaunieji lyderiai“ 

pirmininkas; 

1.6. Darius Joneikis, judėjimo „Stabdyk nusikalstamumą“ Kauno regiono 

skyriaus pirmininkas; 

1.7. Vytautas Juozapavičius, Kauno rajono Panevėžiuko kaimo 

bendruomenės pirmininkas; 

1.8. Monika Kiaušaitė, Savivaldybės administracijos Zapyškio seniūnijos 

vyriausioji specialistė; 

1.9. Marija Kurantavičiūtė, Savivaldybės tarybos narė; 

1.10. Miglė Trainienė, Savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir 

sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.11. Kristina Švedaitė-Damašė, Kauno rajono vietos veiklos grupės 

pirmininkė, Administracijos vadovė; 



 

 

1.12. Vytenis Vitkauskas, Savivaldybės tarybos narys. 

2. Paskirti Kauno rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininku 

Vytenį Vitkauską. 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Simona Vitkauskienė, tel. (8 37)  305 588, el. p. simona.vitkauskiene@krs.lt 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS JAUNIMO 

REIKALŲ KOORDINATORIUS (VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS) 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  

SUDARYMO“ PROJEKTO  



 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019 m. birželio 12 d. 

Kaunas 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projekto tikslas – sudaryti naujos sudėties Kauno rajono jaunimo reikalų 

tarybą. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai). 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 6 punktas 

nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija – savivaldybės tarybos komitetų, 

komisijų, kitų savivaldybės darbui organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų 

komisijų sudarymas ir jų nuostatų tvirtinimas. 

Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 straipsnio 1 dalyje 

nurodyta, kad savivaldybės jaunimo reikalų taryba – visuomeninė patariamoji institucija, 

vadovaujantis lygybės principu sudaroma iš savivaldybės administracijos ir (ar) savivaldybės 

tarybos ir savivaldybės teritorijoje veikiančių savivaldybės jaunimo organizacijų tarybos 

deleguotų atstovų, 3 dalyje nurodyta, kad Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo 

tvarką nustato, nuostatus ir sudėtį tvirtina savivaldybės taryba. 

Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 9 punktas nustato Savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos sudarymo tvarką. Savivaldybės jaunimo reikalų taryba sudaroma 

pariteto principu iš 12 narių, kuriuos Savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui tvirtina 

Savivaldybės taryba. 6 nariai tvirtinami Savivaldybės mero teikimu. Jie yra Savivaldybės 

institucijų ir įstaigų atstovai. Likusius 6 narius, jaunimo organizacijų atstovus, deleguoja 

regioninė jaunimo organizacijų taryba. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 

10 punktas numato Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko skyrimo tvarką. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Neigiamų padarinių dėl priimto sprendimo projekto nenumatoma. 



 

 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas.  

Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Kauno rajono savivaldybės biudžeto lėšų nereikės.  

6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  

Sprendimas viešinamas Kauno rajono savivaldybės interneto svetainėje www.krs.lt. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Vertinti nereikia. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Savivaldybės mero 2019 m. birželio 12 d. potvarkiu Nr. MP- 43 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių ir šios tarybos pirmininko kandidatūros“ 

Savivaldybės tarybai teikiama 6 narių ir pirmininko kandidatūra. 

Kauno rajono jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalusis stalas“ pateikė 6 asmenų, 

kurie deleguojami kaip Savivaldybės teritorijoje veikiančių Savivaldybės jaunimo 

organizacijų tarybos deleguoti atstovai, kandidatūras. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projekto iniciatorė ir rengėja, taip pat atsakinga už sprendimo 

įgyvendinimą – Kauno rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė) Simona Vitkauskienė.  

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė)  Simona Vitkauskienė 


